Salih Şahin, Mekân ve İnsanıyla Sivas, Buruciye Yayınları,

İstanbul 2013, s. 70-71.; Cem Behar, Osmanlı İmparatorluğu’nun ve Türkiye’nin Nüfusu 1500-1927, Cilt 2, T.C.

Başbakanlık Devlet İstatistik Enstitüsü, Ankara, tarihsiz, 39-47.
27 BOA, ZB. 115-2, R.-06-10-1301(M. 18 Aralık 1885).
28 Salname-i Vilayet-i Sivas, H. 1304(M. 1886); s. 139).

Yıllar Serkomiser

(Açıktan)

İkinci

komiser

(Açıktan)

Üçüncü

komiser

(Açıktan)

Polis

memuru

Nahiye

polis

memuru

Toplam

1886 1 5 6

1888 1 5 6

gerekli tahkikatların yapılıp merkeze bildirilmesi talep edilmiştir. Bu talep üzerine Sivas

vilayetinden merkeze gönderilen cevap yazısında; Sivas vilayet merkezinde 15 Ocak 1893

tarihi itibarıyla rütbeli personel de dâhil toplam altı polisin görev yaptığı, sancak ve kazalarda

29 Salname-i Vilayet-i Sivas, H. 1306(M. 1888); s. 121; Salname-i Vilayet-i Sivas, H. 1308(M. 1890); s. 109).
30 Salname-i Vilayet-i Sivas, H. 1321(M. 1903); s. 3).
31 BOA, DH.MKT., 1962-34, Rumi(R.) 4 Haziran 1307(M. 16 Haziran 1891).
32 BOA, DH. MKT. 1916-104, R. 16 Kanun-u sani 1307(M. 28 Ocak 1892).
33 BOA, DH.MKT., 2014-85, R. 12 Teşrin-i evvel 1308(M. 24 Ekim 1892).
34 Salname-i Devlet-i Aliyye-i Osmaniye, H. 1311 (M. 1893); s. 458).